
Monitor Polski Nr 6 63 Poz. 19 i 20 

19 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 4 lutego 1993 r. 

w sprawie ustalenia wzoru, próby i wagi monety nominalnej wartości 200.000 zł oraz terminu wprowadzenia 
jej do obiegu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 1992 r. 
Nr 72, poz. 360 i z 1993 r. Nr 6, poz. 29) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wzór, próbę i wagę monety nominalnej 
wartości 200.000 zł, określone w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Moneta, o której mowa w § 1, będzie wprowadzona 

do obiegu w dniu 26 lutego 1993 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: w z. W. Koziński 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Naro
dowego Banku Polskiego z dnia 4 lutego 
1993 r. (poz. 19) 

WZÓR, PRÓBA I WAGA MONETY NOMINALNEJ WARTOŚCI 200.000 ZŁ 

Wartość Cechy graficzne Brzeg Waga w Średnica Próba 
zł strona główna strona odwrotna (otok) gramach wmm 

200.000 Wizerunek orła ustalony dla Na tarczy herbowej stylizo- gładki 16,5 32,0 Ag 
godła RP, po bokach orła wana głowa gryfa w koronie. 750/ 1000 
oznaczenie roku emisji 19- Po bokach tarczy daty 1 243 
-93, pod orłem napis ZŁ i 1993, w otoku napis 750 
200000 ZŁ, w otoku napis ROCZNICA NADANIA 
RZECZPOS PO LITA POLS- PRAW MIEJSKICH SZCZE-
KA CINOWI 

20 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 26 stycznia 1993 r. 

w sprawie ochrony topografii układów scalonych. 

Na podstawie art. 35 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 
października 1992 r. o ochronie topografii układów scalo
nych (Dz. U. Nr 100, poz. 498) zarządza się, co następuje: 

Rozdział 1 

Przepis ogólny 

§ 1. Zgłaszającym w rozumieniu zarządzenia jest ten, kto 
w imieniu własnym dokonał zgłoszenia topografii układu 
scalonego w Urzędzie Patentowym Rzeczypospolitej Pol
skiej. 

Rozdział 2 

Zgłoszenie topografii układu scalonego do rejestracji 

§ 2. 1. Zgłoszenie topografii układu scalonego, ozna
czanej w dalszych przepisach skrótem "topografia", składa 
się z: 

1) podania o zarejestrowanie topografii, 

2) materiału identyfikującego topografię, z załączeniem 
produktu zawierającego tę topografię, jeżeli była ona 
wykorzystywana przed zgłoszeniem do rejestracji. 

2. Zgłoszenie topografii powinno również zawierać: 

1) oświadczenie dotyczące daty pierwszego wprowadze
nia topografii lub układu scalonego zawierającego taką 
topografię do obrotu, jeżeli miało ono miejsce przed 
dokonaniem zgłoszenia, 

2) dokument przeniesienia prawa do rejestracji, jeżeli zgła
szający nie jest twórcą topografii lub uprawnionym do 
prawa z rejestracji topografii z mocy ustawy, 

3) dokument pełnomocnictwa, jeżeli zgłaszający działa 

przez pełnomocnika. 

3. Zgłoszenie topografii powinno być sporządzone 
w języku polskim. Jeżeli dokumenty i materiały, o których 
mowa w ust. 2, § 4 ust. 3, § 17 i § 18, zostały sporządzone 
w innym języku niż język polski, należy załączyć do nich 
tłumaczenie na język polski. 

§ 3. Podanie o zarejestrowanie topografii powinno za
wierać: 

1) imię i nazwisko lub nazwę zgłaszającego oraz jego adres, 

2) imię i nazwisko twórcy, jeżeli zgłaszający nie jest twórcą 
topografii, oraz jego adres, 




